demás formatos, en la fecha establedida en el cronograma del proceso de 
contratación y acompañadas de los documentos solicitados, así como de la 
garantía de seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones 

PRESUPUESTO: 

El valor estimado del contrato es de SEISCIENTOS DIEZ MILLONES CIENTO 
CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE. 
($610.144.146) incluido IVA y costos directos e indirectos, el cual es el valor 
estimado en los estudios de mercado. 

Para efectos de determinar el precio ofrecido. el proponente deberá tener en 
cuenta todos los costos, gastos, impuestos, seguros, pago de salarios,

[...]

Las obligaciones que se contraigan en desarrollo de este proceso de 
contratación se respaldan con recursos del presupuesto de la FISCALÍA 
GENERAL DE LA NACIÓN para la I vigencia 2016. según consta en los 
Certificados de Disponibilidad Presupuestal No. 91416 del 05 de octubre de 
2016 por valor de NOVENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA 
Y CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE. (94.575.200) y No. 96316 del 28 
de Octubre de 2016 por valor de QUINIENTOS QUINCE MILLONES 
QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS 
PESOS M/CTE. ($515.568.946), expido por el Jefe de Departamento de 
Presupuesto y Contabilidad de la Entidad. 

INDICACIÓN SI LA CONTRATACIÓN RESPECTIVA ESTA COBIJADA POR 
UN ACUERDO INTERNACIONAL O TRATADOS DE LIBRE COMERCIO 
VIGENTE PARA EL ESTADO CO OMBIANO: El presente proceso se